Rheinisch Bergischer Kreis | Winter 2023/2024

TC Grun-Gold Bensberg (4019)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 01.10.2023

Anlage

Welscher Busch 11, 51429 Bergisch Gladbach
G 02204 - 53577 cgohlke@unitybox.de

Sportwart/in
Philippek, Marie Helena

T 015788043712 marie.philippek@web.de
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Herren 40 1 (4er) | 1. Verbandsliga 4-er
MF: Simon Jéger
m 0178-4797604; Simon.jaeger81l@gmail.com
Herren 40 2 (4er) | 1. Bezirksliga 4-er

MF: Marco Heil3
m 01743055432; marcoheiss@gmx.de
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Ekkenga, Jorg
Hrankovic, Nikolas
Hentschel, Steffen
Nieberg, Florian
Chakraverty, Philipp
Flotho, Oliver
Stadtfeld, Jorg
Jager, Simon
Griter, Torsten
Heil3, Marco
Berhorst, David
Klar, Christoph
Lingen, Jorn

Meider, Sandro

Dr. Jétten, Herbert Kai
Mayer, Stefan
Embacher, Patrick
Hens, Roland

von Schréter, Tillmann
Kaleja, Eric
Friedrich, Heinz
Dettmer, Stefan
Erdmann, Christoph
Scharnke, Sebastian
Bergsch, Andreas
Miller, Wolfgang
Maal3, Oliver
Gering, Guido

ID-Nr.

18302129
18204078
16902026
18205480
18203104
16300308
17050209
18102252
17001831
17281576
18306461
18405786
17104612
17501610
18002983
18002386
18102486
17301768
17281968
17281969
17300958
16901981
17303407
17453134
17159421
17352431
17353184
17756472

LK
LK5,3
LK4,2
LK4,8
LK5,0
LK5,7
LK5,9
LK6,3
LK6,8
LK8,2
LK8,2
LK8,5
LK8,5
LK10,5
LK10,9
LK11,8
LK12,6
LK14,0
LK14,1
LK14,7
LK14,8
LK16,1
LK16,3
LK18,3
LK19,7
LK20,4
LK21,6
LK23,3
LK24,0

DR-Sen.
D175/H40

D145/H50

D190/H60

Ra. Name (Nat.)

29 Meyer, Cedric

30 Maringer, Thorsten
31 Felix, Marc

* kein Mitgliedsstaat der EU

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.

ID-Nr. LK DR-Sen.
17281999 LK23,7
17454797 LK24,5
17353708 LK24,5
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